

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/12/2025 - AUTOATENDIMENTO - 16.00.56
0540100540 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO M S D E ASSISTE
AGENCIA: 0540-1 CONTA: 56.782-5

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020251211124953434823637
CNPJ DO PAGADOR: 28.700.530/0037-72
VALOR: R\$495,80
TARIFA: R\$4,90
DATA: 11/12/2025 - 15:55:09

PAGO PARA: Biby Papelaria
CNPJ: 81.018.186/0001-08
CHAVE PIX: 81018186000108
INSTITUICAO: 80959612 CC ALTO VALE DO ITAJAI
AGENCIA: 3034 - CONTA: 0000000000000088617
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 11/12/2025 - 15:55:10

=====

DOCUMENTO: 121104
AUTENTICACAO SISBB: 4.AEF.723.AA4.C9D.2C2

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

RECEBEMOS DE BIBY PAPELARIA LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.001.322 SÉRIE 099
EMISSION: 04/12/2025 - DEST./REM.: HOSPITAL JOANA SCHMITT -IMAS - VALOR TOTAL: R\$ 495,80		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.001.322 fl. 1 / 1 SÉRIE 099	
BIBY PAPELARIA LTDA RUA 16 DE AGOSTO, 00291 - CENTRO - CEP:88430-000 - Petrópolis - SC TEL: (79)9172-1322			
NATUREZA DE OPERAÇÃO		CHAVE DE ACESSO	
5102 - VENDA NO ESTADO		4225 1281 0181 8600 0108 5509 9000 0013 2218 9611 0780	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
251722465	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	242250491264419 04/12/2025 17:49:17	
CNPJ / CPF		81.018.186/0001-08	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL		28.700.530/0037-72	04/12/2025
HOSPITAL JOANA SCHMITT -IMAS			
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP
RUA JACOB MOMM, 00010		CENTRO	88430-000
MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
Petrópolis	FONE / FAX	SC	HORA DA SAÍDA
	(47)3536-1150		17:25:00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CALC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	82,72	495,80
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	495,80

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)	
59						

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
0032447	PLASTIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS A4 220 X 307 MM PROLAM	39219090	0102	5102	UND	1,0000	4,000000	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
005152	TNT 1,40 LARGURA	56031290	0102	5102	MTS	1,0000	4,000000	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0031376	PAPEL A4 FOTOGRAFICO HIGH GLOSSY PROVA D'ÁGUA 180G OFF PAPE	48115129	0102	5102	UND	4,0000	1,500000	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0017132	FITA EMPACOTAMENTO PAPEL 3M SCOTCH 45MM X 50M	48114110	0102	5102	UND	1,0000	80,000000	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
006487	JUTA 1,00 MT LARGURA	53101010	0102	5102	MTS	2,0000	29,900000	59,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0033543	ROLO DE JUTA TELA 6,5CM X 9 MT H24853 MD	95051000	0102	5102	UND	1,0000	36,000000	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0028402	FITA ARAMADA NATAL 63MMX5M XADREZ VERDE E BEGE ROLO 23749 -	58063200	2102	5102	UND	2,0000	30,000000	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0028401	FITA ARAMADA NATAL 63MMX5M TECIDO CARA NOEL ROLO 23764 - YAN	58063200	2102	5102	UND	1,0000	20,000000	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0035548	VERDE ARTIFICIAL DE PLÁSTICO 3 RAMOS 24CM H25690 MD	67021000	2102	5102	UND	3,0000	6,000000	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0033549	CEREJINHA NATALINA ARTIFICIAL 20 CM REF-24857 MD	95051000	0102	5102	GAL	5,0000	3,000000	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0021288	PISCA 100 LÂMPADAS LED BRANCO QUENTE REF-H19045 MD	94053100	0102	5102	UND	1,0000	16,000000	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
008328	BOLA DE NATAL C/12 UNIDADES REF-H12595 MD	95051000	0102	5102	CXS	1,0000	19,900000	19,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0036135	TOUCA DE PAPEL NOEL 45 X 32 CM REF-25103 MD	95051000	0102	5102	UND	1,0000	14,000000	14,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0022604	PISCA PISCA COM 30 LED 3 M A PILHA FIO DE FADA H 18160MD	94055000	0102	5102	UND	1,0000	7,900000	7,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0035895	PILHA PHILIPS PALITO AA	00000000	0102	5102	UND	4,0000	1,500000	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003423	ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO FRAMA	48191000	0102	5102	UND	25,0000	4,400000	110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
008466	ENFEITE DE NATAL LAÇO PRONTO	95051000	0102	5102	UND	1,0000	12,000000	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0027715	PAPEL DE PRESENTE GESSELE	48102290	0102	5102	MTS	3,6000	2,000000	7,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVA CERTIFICADO que o MATERIAL constante SERVIÇO Deste documento foi RECEBIDO e aceito PRESTADO Em 04/12/2025 ASSINATURA
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	
Trib aprox R\$ 82,72(15,02%) Federal, R\$ 84,28(17%) Estadual, Fonte: IBPT. De acordo com a Lei nº 12.741/2012.	